

SUW „Drewnica” już działa!

13 czerwca br. odbyło się uroczyste otwarcie Stacji Uzdatniania Wody „DREW-NICA”. Na dzień dzisiejszy zaspokaja ona potrzeby ok. 70% mieszkańców Ząbek, do których woda dociera dwiema magistralami – do ul. Szpitalnej oraz ul. Rychlińskiego. Jednak w związku z tym, że nasze miasto intensywnie się rozwija, pracujemy nad jej dalszą rozbudową o kolejne ujęcia, zestawy pomp i filtrów oraz specjalną magistralę od ul. Rychlińskiego pod torami PKP do ul. Legionów – tak, by jeszcze poprawić zaopatrzenie w wodę w Ząbkach południowych.

(dokończenie na str. 7)

Foto: U.Szałitów



Burmistrz Robert Perkowski i prezes PWiK w Ząbkach Sp. z o.o. Janusz Tomasz Czarnogórski z laureatkami konkursu

SUW „Drewnica” już działa!

(dokończenie ze str. 1)

Na nasze inwestycje pozyskano pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Ostateczna kwota pożyczki to 13 774 453,20 zł, z czego na SUW przypadło 6 956 493,41 zł.

Uroczystość otwarcia uświetnili swoją obecnością przedstawiciele najważniejszych instytucji państwowych oraz samorządowych: poseł na sejm Piotr Uściński, z ramienia Marszałka Województwa Mazowieckiego dyr. Radosław Rybicki oraz radna Sejmiku Mazowieckiego Marzena Małek. Na otwarciu nie zabrakło również



Foto: Bogdan Śladowski

Od lewej: Prezes PWiK w Ząbkach Sp. z o.o. Janusz Tomasz Czarnogórski, jeden z laureatów konkursu Karol Mech, poseł Piotr Uściński, burmistrz Robert Perkowski, była prezes PGK w Ząbkach Sp. z o.o. Romualda Lizak i przewodniczący Rady Miasta Ząbki Wojciech Gut

Lista laureatów konkursu

Na konkurs plastyczny pt. „Kropla wody – znaczenie wody w życiu człowieka oraz potrzeba ochrony i poszanowania jej zasobów” zostały zgłoszone 44 prace plastyczne dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu Miasta Ząbki.

W kategorii I - klasy I-III szkoły podstawowej wpłynęły 2 prace, w kategorii II - klasy IV-

-VI szkoły podstawowej 9 prac, w kategorii III - szkoły gimnazjalne 33 prace.

Laureaci konkursu dostali cenne nagrody.

W I kategorii na 1 miejsce uplasowała się **Dominika Stolarska**, 2 miejsce zajął **Mateusz Bryś**.

W II kategorii 1 miejsce zajęła **Wiktoria Zielona**, 2 miejsce - **Karol Mech**, a na

3 miejscu ex aequo uplasowały się **Weronika Maliszewska** i **Antonina Dzwoniarska**.

W III kategorii najwyższą oceniono pracę **Magdaleny Borzęckiej**, która zajęła 1 miejsce, 2 miejsce przyznano **Dominice Maliszewskiej**, a 3 miejsce przypadło **Kindze Czesuła**.

Serdecznie gratulujemy!

wicestarosty Adama Łossana wraz z radnymi powiatu oraz burmistrzów Miasta Ząbki, panów Roberta Perkowskiego i Artura Murawskiego. Przybyli również ząbkowscy radni wraz z przewodniczącym Rady Miasta Ząbki, Wojciechem Gutem. Na uro-

Foto: U Szalitów



Wiceburmistrz Artur Murawski oraz prezes PWiK w Ząbkach Sp. z o.o. Janusz Tomasz Czarnogórski z jedną z laureatek konkursu

czystości obecni byli zaprzyjaźnieni prezesi sąsiednich PWiK-ów, a także nasz strategiczny partner MPWiK S.A w Warszawie w osobie prezes Lucyny Golańskiej. Izbę Gospodarczą Wodociągi Polskie reprezentowała prezes Dorota Jakuta. Poświęcenia stacji dokonał proboszcz parafii pw. Miłosierdzia Bożego w Ząbkach, ks. Andrzej Kopyński.

Licznie dopisali również mieszkańcy Miasta Ząbki.

Podczas otwarcia miało miejsce również wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego „Kropla wody” – sponsorami nagród byli: Burmistrz Miasta Ząbki, firma ABT z Częstochowy, JMS Global z Warszawy oraz firma ETOB-RES z Rzeszowa.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji autorstwa Bogdana Śladowskiego z niniejszej uroczystości na stronie www.pwizabki.pl.

Zarząd PWiK

